ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH
        Long Xuyên, ngày      tháng  4   năm 2023

                                                Kính gửi:  Phòng Nội vụ thành phố
Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Tờ trình số 02-TTr/HNDTP ngày 24/4/2023 của Ban Chấp hành Hội Nông dân thành phố về việc đề nghị xét khen thưởng  tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào nông dân, nhiệm kỳ 2018-2023;
Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nội vụ thành phố xem xét nội dung đề nghị của tại Ban Chấp hành Hội Nông dân thành phố tại Tờ trình số 02-TTr/HNDTP ngày 24/4/2023, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố giải quyết theo đúng quy định.
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị Phòng Nội vụ thành phố tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch;
- PCVP phụ trách;
- Cổng thông tin điện tử TPLX;

- Lưu: VT. TH (M)
(Đính kèm Tờ trình số 02)
	CHỦ TỊCH
Đặng Thị Hoa Rây

V/v khen thưởng thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào

nông dân, nhiệm kỳ 2018-2023